講習参加者各位

2024 年 2 月 1 日

株式会社日本ピーエッチバリュー

FROSIO 講習・認定試験

費用改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて昨今のユーロ高をはじめ、講習・認定試験開催のために必要な諸経費の値上げが続いて

おります。弊社ではかねてより、諸費用の見直しや開催会場との交渉など費用削減の努力を

してまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては誠に勝手ながら、新規講習・認定試験の参加費用をやむなく変更する運びとな

りました。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。 敬具

記

改定対象：新規講習・認定試験コース

改定価格：550,000 円（税抜）

改定実施：第 41 回（2024 年 11 月）開催コースより新価格を適用致します。

※ 再受験費用について今回は変更ございません。

以上